
    

 

 
 

                                                                                                                                                   

                                                                                          

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “R. PIRIA”                              

    LICEO SCIENTIFICO(RCPS014019) Rosarno; IPSASR(RCRA01401V) Rosarno;   

                ITE (RCTD014015) Laureana di Borrello; Corso Serale ITE AFM(  RCTD01450D) 

      Via Modigliani - 89025 ROSARNO (RC) – Tel.0966439157 

             Codice Fiscale: 82001100807 – Codice Univoco Ufficio: UFRYVD 

Indirizzo E-mail: rcis01400v@istruzione.it Pec: rcis01400v@pec.istruzione.it  

sito web: www.istitutopiriarosarno.gov.it 

 

 

 
All’USR / CALABRIA CATANZARO 

Alla ATP / REGGIO CALABRIA  
ASSESSORATO PUBBLICA ISTRUZIONE R. C. 

PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA 
ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 

ALL’ALBO 

ALL’UTENZA 
DSGA 

AL SITO 
ALLE OO. SS. Comparto Scuola 

 
 

Oggetto: Chiusura locali scolastici per Consultazioni Elettorali Elezioni Amministrative Regionali 

del 3 e 4 Ottobre 2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il D. P. R. 275/99; 

VISTO Il D. Lgs 165/2001; 

ASSUNTE  Agli Atti della scuola le Note della Prefettura di Reggio Calabria protocollo 96084 del 19/08/2021; 

del locale Ambito Territorale dell’USR Calabria protocollo 10038 del 02/09/2021 e del Comune 

di Laureana di Borrello prot. n. 5351 del 20/08/2021 indicanti le disposizioni da attuarsi per le 

scuole sedi di seggio per le consultazioni elettorali di cui all’oggetto; 

SENTITO Il locale Assessorato all’Istruzione con le indicazioni sulla disinfezione e sanificazione dei 

locali scolastici adibiti a seggio elettorale; 

RITENUTO Di doversi adeguare in ottemperanza alle disposizioni per il corretto funzionamento dei seggi 

elettorali,dell’espletamento delle votazioni e dei successivi adempimenti di disinfezione; 

DECRETA 

In occasione delle consultazioni elettorali di Domenica 3 e Lunedì 4 ottobre 2021, la CHIUSURA del plesso  scolastico 

di Laureana di Borrello. La chiusura del plesso e la sospensione delle attività didattiche opereranno dalle ore 14,00 di 

venerdì 1 ottobre 2021 sino all’intera giornata di Martedì 5 ottobre 2021. Le lezioni riprenderanno regolarmente 

Mercoledì 6 Ottobre 2021. I Collaboratori scolastici in servizio presso il plesso chiuso svolgeranno le loro prestazioni 

lavorative presso la sede Liceo scientifico  secondo le direttive del DSGA. 

 
 

Il  Dirigente Scolastico  
       Prof.ssa Mariarosaria Russo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 Ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

Istituto Istruzione Superiore " R. PIRIA "
C.F. 82001100807 C.M. RCIS01400V
SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0006904/U del 30/09/2021 10:02

mailto:rcis01400v@istruzione.it
mailto:rcis01400v@pec.istruzione.it
http://www.istitutopiriarosarno.gov.it/

	Oggetto: Chiusura locali scolastici per Consultazioni Elettorali Elezioni Amministrative Regionali del 3 e 4 Ottobre 2021.
	DECRETA

